



PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

URUSAN PEMERINTAHAN : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
ORGANISASI : 3 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI : 3 . 01 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Pengguna Anggaran :
a. Nama : MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM
b. NIP : 19690908 199603 1 007
c. Jabatan : Pengguna Anggaran

KODE	NAMA FORMULIR
RKA - SKPD	Ringkasan Anggaran Pendapatan, Belanja dan Pembiayaan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 1	Rincian Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.1	Rincian Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2	Rekapitulasi Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 2.2.1	Rincian Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah
RKA - SKPD 3.1	Rincian Penerimaan Pembiayaan Daerah
RKA - SKPD 3.2	Rincian Pengeluaran Pembiayaan Daerah



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir RKA SKPD

Urusan Pemerintahan	: 3 . 01	Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan
Organisasi	: 3 . 01 . 01	DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN
Sub Unit Organisasi	: 3 . 01 . 01 . 01	DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

**RINGKASAN ANGGARAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)
1	2	3
4	PENDAPATAN	788.891.250,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	788.891.250,00
4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	788.891.250,00
5	BELANJA	7.286.103.798,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.414.478.548,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	3.414.478.548,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG	3.871.625.250,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	287.825.000,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.536.978.250,00
5 . 2 . 3	Belanja Modal	46.822.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(6.497.212.548,00)

Demak, 11 Juni 2020

Pengguna Anggaran

MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM

NIP. 19690908 199603 1 007

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH				Formulir RKA SKPD 1
	PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK Tahun Anggaran : 2020				
Urusan Pemerintahan : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan Organisasi : 3 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN Sub Unit Organisasi : 3 . 01 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN					
RINCIAN ANGGARAN PENDAPATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
4	PENDAPATAN				788.891.250,00
4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH				788.891.250,00
4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah				788.891.250,00
4 . 1 . 2 . 02	Retribusi Jasa Usaha				788.891.250,00
4 . 1 . 2 . 02 . 01	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah - Penyewaan Tanah dan Bangunan - Retribusi PPI Wedung - Retribusi BBI	1.00 1.00	tahun tahun	18.942.000 16.574.250	35.516.250,00 18.942.000,00 16.574.250,00
4 . 1 . 2 . 02 . 08	Retribusi Tempat Pelelangan Ikan - Restribusi Tempat Pelelangan ikan	1.00	tahun	753.375.000	753.375.000,00 753.375.000,00
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Demak, 11 Juni 2020 Pengguna Anggaran MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM NIP. 19690908 199603 1 007			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA		
2	SUHASBUKIT, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS		
3	HADI WALUYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA		
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA		
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA		
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA		

Formulir RKA SKPD 1

Halaman 1

Printed By Sim03

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					Formulir RKA SKPD 2.1
	PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK Tahun Anggaran : 2020					
Urusan Pemerintahan : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan Organisasi : 3 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN Sub Unit Organisasi : 3 . 01 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN						
RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5	BELANJA				3.414.478.548,00	0,00
5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				3.414.478.548,00	0,00
5 . 1 . 1	Belanja Pegawai				3.414.478.548,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.245.408.548,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi				1.571.834.484,00	0,00
	Gaji Pokok PNS					
	- Gaji Pokok PNS	1.00	tahun	1.498.452.084	1.498.452.084,00	
	rencana CPNS dan PPPK					
	- rencana CPNS dan PPPK	28.00	orang/bulan	2.620.800	73.382.400,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga				174.991.237,00	0,00
	Rencana CPNS dan P3K					
	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	350.000	9.800.000,00	
	Tunjangan Keluarga					
	- Tunjangan Keluarga	1.00	Tahun	165.191.237	165.191.237,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan				190.632.000,00	0,00
	Tunjangan Jabatan					
	- Tunjangan Jabatan	1.00	tahun	190.632.000	190.632.000,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum				29.422.400,00	0,00
	Rencana CPNS dan P3K					
	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	185.000	5.180.000,00	
	Tunjangan Fungsional Umum					
	- Tunjangan Fungsional Umum	1.00	tahun	24.242.400	24.242.400,00	
5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras				88.293.946,00	0,00
	Rencana CPNS dan P3K					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
5 . 1 . 1 . 01 . 07	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	216.000	6.048.000,00	
	Tunjangan beras					
	- Tunjangan beras	1.00	tahun	82.245.946	82.245.946,00	
	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				9.591.438,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 08	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus					
	- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.00	tahun	9.591.438	9.591.438,00	
	Pembulatan Gaji				30.113,00	0,00
	Pembulatan Gaji					
5 . 1 . 1 . 01 . 09	- Pembulatan Gaji	1.00	tahun	24.513	24.513,00	
	Rencana CPNS dan P3K					
	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	200	5.600,00	
	Iuran Asuransi Kesehatan				164.118.005,00	0,00
5 . 1 . 1 . 01 . 21	Iuran Asuransi Kesehatan					
	- Iuran Asuransi Kesehatan	1.00	tahun	164.118.005	164.118.005,00	
	Jaminan Kecelakaan Kerja				4.123.706,00	0,00
	Jaminan Kecelakaan Kerja					
5 . 1 . 1 . 01 . 22	- Jaminan Kecelakaan Kerja	1.00	tahun	3.927.706	3.927.706,00	
	Rencana CPNS dan P3K					
	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	7.000	196.000,00	
	Jaminan Kematian				12.371.219,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02	Jaminan Kematian					
	- Jaminan Kematian	1.00	tahun	11.783.219	11.783.219,00	
	Rencana CPNS dan P3K					
	- Rencana CPNS dan P3K	28.00	orang/bulan	21.000	588.000,00	
5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				1.169.070.000,00	0,00
5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja				1.169.070.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja					
	- Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	1.00	tahun	1.169.070.000	1.169.070.000,00	

RINCIAN ANGGARAN BELANJA TIDAK LANGSUNG SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	Tahun n				Tahun n + 1
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah (Rp)	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Demak, 11 Juni 2020 Pengguna Anggaran MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM NIP . 19690908 199603 1 007				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH						
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA			
2	SUHASBUKIT, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS			
3	HADI WALUYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA			
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA			
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA			
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA			

Formulir RKA SKPD 2.1

Halaman 3

Printed By Sim03

	RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH							Formulir RKA SKPD 2.2
	PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK Tahun Anggaran : 2020							
Urusan Pemerintahan : 3 . 01 Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan Organisasi : 3 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN Sub Unit Organisasi : 3 . 01 . 01 . 01 DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN								
REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				Tahun n + 1
				Tahun n				
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
3.01 . 3.01.1 . 02	Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur			240.500.000,00	402.973.500,00	46.822.000,00	690.295.500,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 07	Pengadaan perlengkapan gedung kantor	Demak	3 Jenis	0,00	0,00	10.080.000,00	10.080.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 09	Pengadaan peralatan gedung kantor	Demak	5 Unit	0,00	0,00	33.622.000,00	33.622.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 10	Pengadaan mebeleur	Dinlutkan	5 Buah	0,00	0,00	3.120.000,00	3.120.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 22	Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor	Demak	200 Meter	0,00	79.675.500,00	0,00	79.675.500,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 24	Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional	Demak	46 Kendaraan	0,00	66.448.000,00	0,00	66.448.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 28	Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor	Demak	20 Unit	0,00	11.000.000,00	0,00	11.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 58	Penyediaan jasa surat menyurat	Demak	7500 Surat	0,00	2.000.000,00	0,00	2.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 59	Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik	Demak	48 Buah	0,00	70.500.000,00	0,00	70.500.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 60	Penyediaan jasa peralatan dan perlengkapan kantor	Demak	250 Buah	0,00	10.000.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 64	Penyediaan jasa administrasi keuangan	Demak	5 Orang	44.900.000,00	0,00	0,00	44.900.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 67	Penyediaan alat tulis kantor	Demak	2000 Buah	0,00	30.000.000,00	0,00	30.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 68	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	Demak	1000 Lembar	0,00	15.000.000,00	0,00	15.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 69	Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor	Demak	230 Buah	0,00	7.000.000,00	0,00	7.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 72	Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan	Demak	220 Buah	0,00	1.500.000,00	0,00	1.500.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 74	Penyediaan makanan dan minuman	Demak	750 Orang	0,00	37.850.000,00	0,00	37.850.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 75	Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Demak		0,00	48.000.000,00	0,00	48.000.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 76	Penyediaan jasa pegawai non PNS	Demak	16 Orang	195.600.000,00	24.000.000,00	0,00	219.600.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 02 . 78	Monitoring dan Evaluasi	Demak	4 Laporan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 05	Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 05 . 01	Pendidikan dan pelatihan formal	Demak	56 Orang	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 20	Program pengembangan budidaya perikanan			26.175.000,00	1.048.634.750,00	0,00	1.074.809.750,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 20 . 01	Pengembangan bibit ikan unggul	Demak	1 paket	0,00	29.957.000,00	0,00	29.957.000,00	0,00

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH								
KODE	URAIAN	LOKASI KEGIATAN	TARGET KINERJA (KUANTITATIF)	JUMLAH				
				Tahun n				Tahun n + 1
				Belanja Pegawai	Barang & Jasa	Modal	Jumlah	
1	2	3	4	5	6	7	8 = 5 + 6 + 7	9
3.01 . 3.01.1 . 20 . 03	Pembinaan dan pengembangan perikanan	Demak	71 Kelompok	26.175.000,00	1.018.677.750,00	0,00	1.044.852.750,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 20 . 04	Pembangunan / peningkatan sarana prasarana budidaya perikanan	Demak	42 unit (DAU : Rp 222.000.000,- DAK : 808.719.000,00,-)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 21	Program pengembangan perikanan tangkap			11.225.000,00	1.030.300.000,00	0,00	1.041.525.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 21 . 01	Pendampingan pada kelompok nelayan perikanan tangkap	Demak	400 orang	0,00	11.100.000,00	0,00	11.100.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 21 . 11	Pembangunan/Peningkatan sarana prasarana perikanan tangkap	Demak	7 paket (DAU : Rp 500.000.000,- DAK : Rp 308.100.000,-)	5.600.000,00	378.975.000,00	0,00	384.575.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 21 . 12	Pembinaan kelompok ekonomi masyarakat pesisir	Demak	280 orang	5.625.000,00	640.225.000,00	0,00	645.850.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 23	Program Optimalisasi pengelolaan dan pemasaran produksi perikanan			9.925.000,00	1.055.070.000,00	0,00	1.064.995.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 23 . 03	Peningkatan Konsumsi Makanan Ikan	Demak	580 orang	0,00	8.300.000,00	0,00	8.300.000,00	0,00
3.01 . 3.01.1 . 23 . 04	Peningkatan kualitas pangan berbahan baku ikan	Demak	500 orang	9.925.000,00	1.046.770.000,00	0,00	1.056.695.000,00	0,00
Jumlah				287.825.000,00	3.536.978.250,00	46.822.000,00	3.871.625.250,00	0,00
Demak, 11 Juni 2020 Pengguna Anggaran MOHAMAD FATHKUROKHMANN, SH, MM NIP . 19690908 199603 1 007								



RENCANA KERJA DAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN DEMAK
Tahun Anggaran : 2020

Formulir
RKA SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 3.01

Urusan Pilihan Kelautan dan Perikanan

Organisasi : 3.01 . 3.01.01

DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Jumlah Tahun n - 1 :

Rp0,00

Jumlah Tahun n :

Rp3.871.625.250,00

(Tiga milyar delapan ratus tujuh puluh satu juta enam ratus dua puluh lima ribu dua ratus lima puluh rupiah)

Jumlah Tahun n + 1 :

Rp0,00

Kelompok Sasaran Kegiatan :

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				3.871.625.250,00
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				3.871.625.250,00
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai				287.825.000,00
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS				80.925.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				2.250.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	0.00	OK	50.000,00	0,00
	Pemeliharaan bangunan TPI				650.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	OP	200.000,00	0,00

Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN

Halaman 1

Printed By Sim03

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	Bantuan pengadaan mesin kelompok petani kondang rejo Berahan Kulon, Wedung				1.250.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Bantuan pengadaan mesin kepada kelompok nelayan berkah nelayan Desa Babalan, Wedung				1.200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	OP	200.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Pembangunan gudang penampung garam				1.400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Diversifikasi produk olahan ikan				800.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	2.00	OP	400.000,00	800.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Peningkatan Olahan Hasil Perikanan				1.100.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	2.00	OP	250.000,00	500.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan P2MBG				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan Pengadaan Peralatan Pengolah Ikan				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	OP	200.000,00	0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Pembangunan Pagar Keling				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	0.00	OP	400.000,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	paket	200.000,00	0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) (Diversifikasi usaha nelayan)				0,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	0.00	OP	200.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	0.00	OK	50.000,00	0,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Gurame (DBHCHT)				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Budidaya Bawal				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	pembinaan dan pelatihan budidaya bandeng dan pemberian bantuan bibit dan pakan				650.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan budidaya udang (DAU)				650.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	OP	250.000,00	250.000,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				600.000,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OK	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) s.d Rp. 100 juta	1.00	OK	200.000,00	200.000,00
	Honorarium Panitia pelaksana Kegiatan Budidaya Udang (DBHCHT)				650.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 02	- Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) sampai dengan Rp. 200.000.000	1.00	OP	400.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) diatas Rp.100 juta s.d Rp. 250 juta	1.00	Op	250.000,00	250.000,00
	Honorarium Pejabat/Panitia Pengadaan Barang dan Jasa				8.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Budidaya Nila (DBHCHT)				750.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	Pejabat Pengadaan (Sosialisasi / pembinaan nelayan)				1.100.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Jasa Konsultansi)	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pengadaan Ikan Patin (DBHCHT)				1.100.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Jasa Konsultansi)	1.00	op	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	Pejabat Pengadaan (Pembangunan Gudang Penampung Garam)				1.550.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	2.00	OP	400.000,00	800.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000				
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pengadaan (Bantuan Pengadaan Mesin Kepada Kelompok Nelayan Berkah Nelayan Desa Babalan Wedung)				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	0.00	OP	350.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Peningkatan Olahan Hasil Produksi Perikanan				400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa P2MBG				400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pengadaan Peralatan Pengolah Ikan				400.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	400.000,00	400.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang Jasa Pembangunan Pagar Keling				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	400.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Pejabat Pengadaan Ikan Bawal				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Bandeng (DAU)				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OH	350.000,00	350.000,00
	Pejabat pengadaan pemb. Dan pengemb budidaya udang (DAU)				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				350.000,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OK	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Budidaya udang Udang (DBHCHT)				350.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 03	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (Barang, Pekerjaan Konstruksi, dan Jasa Lainnya) Nilai Pagu pengadaan s.d Rp.100.000.000	1.00	OP	350.000,00	350.000,00
	Honorarium Pejabat/Panitia Penerima Hasil Pekerjaan				10.275.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Budidaya Nila (DBHCHT)				675.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua pengadaan s.d Rp.50.000.000	1.00	OP	150.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	0.00	OP	150.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota pengadaan s.d Rp.50.000.000	2.00	OP	75.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Sekretaris diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	Peningkatan Kualitas Pangan Berbahan Baku Ikan DBHCHT)				475.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua pengadaan s.d Rp.50.000.000	0.00	OP	150.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Jasa Konsultansi) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OK	100.000,00	100.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	0.00	OP	75.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota pengadaan s.d Rp.50.000.000	0.00	OP	75.000,00	0,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Sekretaris diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				725.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	175.000,00	0,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	0.00	OP	150.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2.00	OP	175.000,00	350.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	100.000,00	0,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Sekretaris diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	paket	100.000,00	100.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Peningkatan Kualitas SDM di sentra pengolah				525.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	0.00	OP	75.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	paket	175.000,00	175.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Peningkatan Kualitas Pengemasan Labelisasi				450.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2.00	OP	175.000,00	350.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	175.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Diversifikasi Produk Olahan Ikan				375.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	175.000,00	175.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	175.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Peningkatan Olahan Hasil Produksi Perikanan				675.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	2.00	OP	125.000,00	250.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	100.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp.	1.00	paket	175.000,00	175.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	100.000.000				
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan P2MBG				1.800.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	2.00	OP	200.000,00	400.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua pengadaan s.d Rp.50.000.000	1.00	OP	150.000,00	150.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota pengadaan s.d Rp.50.000.000	3.00	OP	75.000,00	225.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	2.00	OP	150.000,00	300.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua pengadaan s.d Rp.50.000.000	1.00	paket	150.000,00	150.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris pengadaan s.d Rp.50.000.000	1.00	paket	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	2.00	OP	125.000,00	250.000,00
	Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Diversifikasi usha petambak garam)				725.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2.00	OP	100.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	paket	175.000,00	175.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	paket	125.000,00	125.000,00
	Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pembangunan Pagar Keling				675.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	175.000,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	175.000,00	175.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2.00	OP	100.000,00	200.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	2.00	OP	100.000,00	200.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp.	0.00	paket	175.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	100.000.000				
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	125.000,00	0,00
	100.000.000				
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	paket	100.000,00	0,00
	100.000.000				
	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Diversifikasi usaha nelayan)				225.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	125.000,00	125.000,00
	Honor tim teknis budidaya udang (DAU)				225.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	3.00	OP	75.000,00	225.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	175.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	175.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	125.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	100.000,00	0,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	0.00	OP	100.000,00	0,00
	Honorarium PJPHP budidaya bandeng(DAU)				125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	125.000,00	125.000,00
	Honorarium tim teknis budidaya bandeng(DAU)				300.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	OP	150.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	2.00	OP	75.000,00	150.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, (Pengadaan Life Jacket)				275.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	175.000,00	175.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, (Pembangunan Gudang Penampung Garam)				475.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	200.000,00	200.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Sekretaris diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 04	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	125.000,00	125.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, (Bantuan Pengadaan Mesin Kelompok Petni Tambak Kondang Rejo, Berahan Kulon Wedung)				400.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	175.000,00	175.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	125.000,00	125.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	Honorarium tim teknis budidaya bandeng(DBHCHT)				450.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	3.00	OP	150.000,00	450.000,00
	Honorarium PJPHP Budidaya Udang (DBHCHT)				125.000,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan (PjPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi, Jasa lainnya) diatas Rp. 100.000.000 s.d Rp. 200.000.000	1.00	OP	125.000,00	125.000,00
	Honorarium Tim Teknis budidaya udang (DBHCHT)				300.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Ketua diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	1.00	OP	150.000,00	150.000,00
	- (PPHP) (Barang, Pekerjaan Konstruksi dan Jasa Lainnya) Anggota diatas Rp.200.000.000 s.d Rp. 500.000.000	2.00	OP	75.000,00	150.000,00
	Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, (bantuan Pengadaan Mesin Kepada Kelompok Nelayan Berkah Nelayan Desa Babalan Wedung)				275.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Ketua diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	175.000,00	175.000,00
	- Tim Teknis Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, Anggota diatas Rp.50.000.000 s.d Rp. 100.000.000	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	Honorarium/Upah Bulanan				33.600.000,00
	Honorarium/Upah Bulanan				33.600.000,00
	- Honorarium Pengelola Keuangan-Pengguna Anggaran/ Kuasa Pengguna Anggaran 10 M keatas	12.00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan Satuan Kerja 10 M keatas	12.00	bulan	800.000,00	9.600.000,00
	- Bendahara Pengeluaran / Bendahara Pengeluaran Pembantu 10 M keatas	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 07	- Bendahara Penerimaan/Bendahara Penerimaan Pembantu s.d Rp 2 Milyard	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Pengurus Barang (Setwan, Dinas, Badan dan Rumah Sakit) HONORARIUM PENGURUS/PENYIMPAN BARANG	12.00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
	Honorarium Penyusun Makalah/Naskah				0,00
	Honorarium Penyusun Makalah/naskah statistik Poklaksar				0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	0.00	OB	125.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 01 . 08	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OB	100.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	0.00	OB	50.000,00	0,00
	Honorarium/Uang Sidang/Uang Saku				13.750.000,00
	Honorarium Panitia pelaksana Kegiatan Sehatkan				0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	0.00	OB	125.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OB	100.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Wakil Ketua ditetapkan SKPD	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	0.00	OB	50.000,00	0,00
	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				2.250.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	6.00	OK	125.000,00	750.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	6.00	OK	100.000,00	600.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	6.00	OK	75.000,00	450.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	9.00	OK	50.000,00	450.000,00
	Uang saku pendamping temu lapang budidaya bandeng (DBHCHT)				10.000.000,00
	- Honor pendampingan dan fasilitasi	50.00	OH	200.000,00	10.000.000,00
	Pembinaan dan pengembangan sekolah lapang (DBHCHT)				1.500.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Penanggungjawab ditetapkan SKPD	3.00	OB	125.000,00	375.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Ketua ditetapkan SKPD	3.00	OB	100.000,00	300.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Sekretaris ditetapkan SKPD	3.00	OB	75.000,00	225.000,00
	- Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan-Anggota ditetapkan SKPD	12.00	OB	50.000,00	600.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 09	Honorarium/uang saku/uang sidang tim pelaksana Gerpari (DAU)				0,00
	- Honorarium penanggung jawab	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Honorarium ketua	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Honorarium Sekretaris	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium anggota	0.00	OK	50.000,00	0,00
	Honorarium Pengawas Lapangan				600.000,00
	Pengawas lapangan (pembangunan trek mangrove / DBHCHT)				500.000,00
	- Biaya Pengawas Lapangan	2.00	OP	250.000,00	500.000,00
	Pengawas Lapangan (Pemeliharaan Bangunan TPI)				0,00
	- Honorarium Pengawas Lapangan Pembantu	0.00	OP	100.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 1 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 02 5 . 2 . 1 . 02 . 04 5 . 2 . 1 . 03 5 . 2 . 1 . 03 . 01 5 . 2 . 2 5 . 2 . 2 . 01 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Pengawas lapangan (Pembangunan Gudang Penampung garam)				100.000,00
	- Honorarium Pengawas Lapangan Pembantu	1.00	OP	100.000,00	100.000,00
	Honorarium Non PNS				195.600.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				195.600.000,00
	Honorarium Pegawai Honorer/Tidak Tetap				195.600.000,00
	- Pegawai Tidak Tetap (K2) yang berpendidikan D.4, S.1 atau yang sederajat	84.00	OB	1.200.000,00	100.800.000,00
	- Pegawai Tidak Tetap (K2) yang berpendidikan D.1 dan D.2 atau yang sederajat	12.00	OB	1.000.000,00	12.000.000,00
	- Pegawai Tidak Tetap (K2) yang berpendidikan SLTA atau yang sederajat	60.00	OB	900.000,00	54.000.000,00
	- Pegawai Tidak Tetap (K2) yang berpendidikan SD/SLTP atau yang sederajat	36.00	OB	800.000,00	28.800.000,00
	Honorarium/upah bulanan				0,00
	Honorarium/Upah Bulanan				0,00
	- Honorarium web admin	12.00	bulan	0,00	0,00
	Uang Lembur				11.300.000,00
	Uang Lembur PNS				11.300.000,00
	Uang Lembur				11.300.000,00
	- Uang Lembur Golongan III	307.00	orang jam	20.000,00	6.140.000,00
	- Uang Makan Lembur -	172.00	orang hari	30.000,00	5.160.000,00
	Belanja Barang dan Jasa				3.536.978.250,00
	Belanja Bahan Pakai Habis				60.880.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				41.880.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				31.956.200,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	120.00	rim	62.100,00	7.452.000,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto (500 lb)	0.00	rim	66.400,00	0,00
	- - refile tinta black / colour Toner	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	0.00	rim	62.100,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	3.00	rim	62.100,00	186.300,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar	25.00	buah	4.100,00	102.500,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	0.00	rim	62.100,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna 500 lb	12.00	pak	69.000,00	828.000,00
	- Amplop Besar	24.00	doos	21.900,00	525.600,00
	- - refile tinta black / colour Toner	0.00	buah	100.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Ballpoint Pilot BPT-P	25.00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Stopmap :Tas Kancing Dokumen	0.00	buah	23.000,00	0,00
	- Lem Cair : Tanggung	3.00	botol	9.600,00	28.800,00
	- Ballpoint Pentel	2.00	buah	103.500,00	207.000,00
	- Stopmap : Plastik	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- Stopmap : Folio	0.00	buah	1.800,00	0,00
	- Amplop Tanggung	48.00	doos	15.000,00	720.000,00
	- Snelhecter : Plastik	75.00	buah	13.300,00	997.500,00
	- Stopmap : Plastik	0.00	buah	4.000,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	2.00	rim	62.100,00	124.200,00
	- Hechmachine /Stapler : Kecil	1.00	buah	44.900,00	44.900,00
	- Hectneices / Isi Stapler: Kecil (no.10)	5.00	pack	5.400,00	27.000,00
	- Ballpoint Kenko KE 600	0.00	buah	3.000,00	0,00
	- tinta refill	20.00		115.000,00	2.300.000,00
	- Stopmap : Folio	150.00	buah	1.800,00	270.000,00
	- Amplop Tanggung	0.00	doos	15.000,00	0,00
	- Meterai 6.000	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- meterai 3.000	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Amplop Besar	0.00	doos	21.900,00	0,00
	- Spidol Besar Permanent	24.00	buah	8.700,00	208.800,00
	- File Box : Bantex	25.00	buah	65.600,00	1.640.000,00
	- Blanko 1 Folio 60 gr Kertas HVS, 2 muka	0.00	lembar	1.000,00	0,00
	- Stopmap : Plastik	7.00	buah	4.000,00	28.000,00
	- Stopmap : Folio	30.00	buah	1.800,00	54.000,00
	- Jepitan Kertas -110	130.00	buah	1.200,00	156.000,00
	- Jepitan Kertas -260	120.00	buah	2.900,00	348.000,00
	- Amplop Tanggung	2.00	doos	15.000,00	30.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	- Buku Kwitansi panjang	30.00	buah	25.200,00	756.000,00
	- Buku Tulis : Isi 38 lembar	60.00	buah	3.500,00	210.000,00
	- Pensil Hitam	20.00	buah	5.300,00	106.000,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	150.00	buah	3.500,00	525.000,00
	- Pensil Hitam	70.00	buah	5.300,00	371.000,00
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	15.00	buah	45.900,00	688.500,00
	- Stopmap : Plastik	150.00	buah	4.000,00	600.000,00
	- Ballpoint Pentel	6.00	buah	103.500,00	621.000,00
	- Isi Ballpoint :Pentel	24.00	buah	25.300,00	607.200,00
	- Stempel Kusen (stampad)	4.00	buah	11.100,00	44.400,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tinta :Stempel	12.00	botol	11.500,00	138.000,00
	- Stabillo Boss : Besar -	24.00	buah	13.300,00	319.200,00
	- Lem Stik / Glue Stik : UHU 8,2 g	20.00	buah	12.100,00	242.000,00
	- Setip Biasa	12.00	buah	6.600,00	79.200,00
	- Kecil (A-300) Pisau Cutter :	5.00	buah	14.300,00	71.500,00
	- Gunting Kecil	12.00	buah	14.500,00	174.000,00
	- Batu Alkaline AAA (4 buah)	12.00	set	31.000,00	372.000,00
	- Kertas Facsimile 100 x 216 mm	20.00	rol	72.600,00	1.452.000,00
	- Snelhecter :Folio	70.00	buah	3.500,00	245.000,00
	- Buku Folio isi 200 lembar	12.00	buah	72.600,00	871.200,00
	- Buku Kas Folio (Isi 100 lembar)	3.00	buah	29.600,00	88.800,00
	- Hechmachine /Stapler : Besar	4.00	buah	187.500,00	750.000,00
	- Hechmachine /Stapler : Sedang	24.00	buah	96.800,00	2.323.200,00
	- Hectneices / Isi Stapler: Besar (no.24/6)	12.00	pack	9.600,00	115.200,00
	- Hectneices / Isi Stapler: Kecil (no.10)	40.00	pack	5.400,00	216.000,00
	- Perforator / Pelubang Kertas: Sedang	4.00	buah	85.000,00	340.000,00
	- Ballpoint Tizo TG 31220	104.00	buah	2.500,00	260.000,00
	- Spidol Besar Non Permanent	12.00	buah	9.800,00	117.600,00
	- Karbon : Folio	2.00	pak	69.000,00	138.000,00
	- Stopmap :Tas Kancing Dokumen	12.00	buah	23.000,00	276.000,00
	- Stopmap : Tas Kancing Dokumen Plastik	100.00	buah	3.500,00	350.000,00
	- Ukuran 30 cm Garisan Mika :	5.00	buah	8.400,00	42.000,00
	- Isolasi Besar	12.00	Buah	13.400,00	160.800,00
	- lakban bening/coklat Isolasi :	12.00	rol	13.800,00	165.600,00
	- Besar (1 kg) Tali Rafia :	5.00	rol	24.200,00	121.000,00
	- Batu Energizer AA (2 buah)	12.00	set	19.600,00	235.200,00
	- Jepitan Kertas -200	12.00	pak	15.000,00	180.000,00
	- Kertas HVS 80 gr A4s	5.00	rim	57.500,00	287.500,00
	Belanja ATK Kegiatan Pembinaan dan Pengembangan Lele (DBHCHT)				1.793.400,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	2.00	rim	62.100,00	124.200,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	0.00	rim	62.100,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	3.00	rim	62.100,00	186.300,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	30.00	buah	3.500,00	105.000,00
	- - refil tinta black / colour Toner	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Amplop Besar	1.00	doos	21.900,00	21.900,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	25.00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Stopmap :Tas Kancing Dokumen	0.00	buah	23.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Lem Cair : Tanggung	2.00	botol	9.600,00	19.200,00
	- Ballpoint Pentel	2.00	buah	103.500,00	207.000,00
	- Meterai 6.000	0.00	Lembar	6.000,00	0,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar	24.00	buah	4.100,00	98.400,00
	- Stopmap : Plastik	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- Hechmachine /Stapler : Kecil	1.00	buah	44.900,00	44.900,00
	- Hectneices / Isi Stapler: Kecil (no.10)	10.00	pack	5.400,00	54.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
	- Stopmap : Folio	25.00	buah	1.800,00	45.000,00
	- Meterai 6.000	9.00	buah	6.000,00	54.000,00
	- meterai 3.000	10.00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Stopmap : Plastik	8.00	buah	4.000,00	32.000,00
	- Stopmap : Folio	30.00	buah	1.800,00	54.000,00
	- Amplop Tanggung	2.00	doos	15.000,00	30.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				2.083.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	3.00	rim	62.100,00	186.300,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	2.00	rim	62.100,00	124.200,00
	- Amplop Besar	2.00	doos	21.900,00	43.800,00
	- Ballpoint Pilot BPT-P	40.00	buah	3.500,00	140.000,00
	- Lem Cair : Tanggung	2.00	botol	9.600,00	19.200,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar	25.00	buah	4.100,00	102.500,00
	- Isi Ballpoint : Pilot	25.00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Ballpoint Pentel	2.00	buah	103.500,00	207.000,00
	- Hechmachine /Stapler : Kecil	1.00	buah	44.900,00	44.900,00
	- Stopmap : Plastik	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Hectneices / Isi Stapler: Kecil (no.10)	5.00	pack	5.400,00	27.000,00
	- Meterai 6.000	10.00	buah	6.000,00	60.000,00
	- Stopmap : Folio	25.00	buah	1.800,00	45.000,00
	- meterai 3.000	9.00	buah	3.000,00	27.000,00
	- Stopmap : Plastik	8.00	buah	4.000,00	32.000,00
	- Stopmap : Folio	31.00	buah	1.800,00	55.800,00
	- Amplop Tanggung	2.00	doos	15.000,00	30.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	4.00	buah	100.000,00	400.000,00
	- Pensil Hitam	9.00	buah	5.300,00	47.700,00
	- penggaris	1.00	buah	3.100,00	3.100,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Belanja Alat Tulis Kantor Gurame (DBHCHT)				656.200,00
	- - refile tinta black / colour Toner	3.00	buah	100.000,00	300.000,00
	- Buku Tulis : Isi 32 lembar	20.00	buah	4.100,00	82.000,00
	- Isi Ballpoint : Pilot	20.00	buah	3.500,00	70.000,00
	- Stopmap : Plastik	20.00	buah	4.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	2.00	rim	62.100,00	124.200,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				1.775.400,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	4.00	rim	62.100,00	248.400,00
	- Amplop Tanggung	2.00	doos	15.000,00	30.000,00
	- Buku Tulis : Isi 58 lembar	35.00	buah	4.600,00	161.000,00
	- Ballpoint Snowman V3	35.00	buah	4.100,00	143.500,00
	- Stopmap Plastik	35.00	buah	17.500,00	612.500,00
	- Stopmap : Folio	10.00	buah	1.800,00	18.000,00
	- Staples Besar (BOS)	1.00	buah	44.000,00	44.000,00
	- Isi staples Max	12.00	Doos	5.400,00	64.800,00
	- - refile tinta black / colour Toner	4.00	botol	100.000,00	400.000,00
	- Snelhecter : Plastik	4.00	buah	13.300,00	53.200,00
	Belanja Alat Tulis Kantor Sekolah Lapang (DBHCHT)				1.803.400,00
	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	5.00	rim	62.100,00	310.500,00
	- Amplop Tanggung	6.00	doos	15.000,00	90.000,00
	- Buku Tulis : Isi 58 lembar	25.00	buah	4.600,00	115.000,00
	- Ballpoint Snowman V3	25.00	buah	4.100,00	102.500,00
	- Snelhecter	25.00	buah	3.500,00	87.500,00
	- Stopmap : Plastik	25.00	buah	4.000,00	100.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
	- materai 6000	20.00	lembar	6.000,00	120.000,00
	- Kertas plano/flip chart	40.00	lembar	1.250,00	50.000,00
	- Kertas Manila	10.00	lembar	3.500,00	35.000,00
	- Lakban	2.00	rol	22.400,00	44.800,00
	- lakban bening/coklat Isolasi :	2.00	rol	13.800,00	27.600,00
	- Tip ex	1.00	biji	45.900,00	45.900,00
	- Stopmap : Folio	41.00	buah	1.800,00	73.800,00
	- Staples Besar (BOS)	3.00		44.000,00	132.000,00
	- Spidol Besar Non Permanent	6.00	buah	9.800,00	58.800,00
	- Garisan pola jahit	25.00	buah	8.400,00	210.000,00
	Belanja ATK Pembinaan Budidaya udang (DBHCHT)				1.812.600,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Kertas HVS 70 gr : Folio (500 lb)	4.00	rim	62.100,00	248.400,00
	- Amplop Tanggung	3.00	doos	15.000,00	45.000,00
	- Buku Tulis : Isi 58 lembar	30.00	buah	4.600,00	138.000,00
	- Ballpoint Snowman V3	30.00	buah	4.100,00	123.000,00
	- Snelhecter : Plastik	4.00	Buah	13.300,00	53.200,00
	- Stopmap :Tas Kancing Dokumen	35.00	buah	23.000,00	805.000,00
	- - refile tinta black / colour Toner	4.00	Botol	100.000,00	400.000,00
	Belanja ATK Gerpari (DAU)				0,00
	- Kertas HVS	0.00	rim	62.100,00	0,00
	- amplop kertas	0.00	Dos	15.000,00	0,00
	- Ballpoint	0.00	buah	4.100,00	0,00
	- buku tulis	0.00	buah	4.600,00	0,00
	- tinta print	0.00	botol	100.000,00	0,00
	- stopmap jaring (kancing dokumen)	0.00	buah	23.000,00	0,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				7.000.000,00
	Belanja Alat Listrik dan Elektronika				7.000.000,00
	- Lampu TL 20 w	25.00	buah	50.000,00	1.250.000,00
	- Lampu TL 40 w	24.00	buah	63.000,00	1.512.000,00
	- Kabel 1,5 mm	5.00	Rol	257.700,00	1.288.500,00
	- Saklar Engkel In Bouw Broco	15.00	Buah	41.400,00	621.000,00
	- Sekering Otomatis BBC	15.00	Buah	72.200,00	1.083.000,00
	- Stop Kontak In Bouw Broco	20.00	Buah	36.100,00	722.000,00
	- Plafond R	16.00	Buah	9.700,00	155.200,00
	- Fitting Gantung	15.00	Buah	4.300,00	64.500,00
	- Lampu TL 10 watt Philips	16.00	Buah	16.800,00	268.800,00
	- Lampu TL 20 watt Philips	1.00	buah	35.000,00	35.000,00
	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				2.000.000,00
	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya				2.000.000,00
	- Belanja Jasa Ekspedisi/ Paket/ Pos	19.00	buah	14.000,00	266.000,00
	- Meterai 6.000	200.00	lembar	6.000,00	1.200.000,00
	- meterai 3.000	178.00	lembar	3.000,00	534.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				10.000.000,00
	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih				10.000.000,00
	- Pewangi Ruangan (350 ml)	20.00	Kaleng	28.400,00	568.000,00
	- Pembersih Kaca	12.00	Botol	11.000,00	132.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Kain Pel Kecil	12.00	Buah	18.100,00	217.200,00
	- Tempat sampah besar	5.00	buah	87.400,00	437.000,00
	- Engkrak Plastik	8.00	Buah	36.000,00	288.000,00
	- Kesen Karpet (40x60 cm) lapisan bawah karet	8.00	Buah	48.300,00	386.400,00
	- Pembersih Porselin/Closet (800 ml)	15.00	Buah	20.300,00	304.500,00
	- Sabun Bubuk (800 gr)	15.00	Kg	23.800,00	357.000,00
	- Sapu Lidi	10.00	Buah	11.500,00	115.000,00
	- Sapu Ijuk	15.00	Buah	44.900,00	673.500,00
	- Sapu Lowo-lowo	7.00	Buah	40.500,00	283.500,00
	- Sulak Kemoceng bulu ayam	12.00	Buah	35.800,00	429.600,00
	- Tissue Kotak	25.00	Dus	20.000,00	500.000,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	12.00	Botol	26.200,00	314.400,00
	- Serbet ukuran 40 x 30 cm (INFORMA)	12.00	Buah	20.700,00	248.400,00
	- Pewangi Kamar Mandi (swallow)	14.00	Buah	30.600,00	428.400,00
	- Hand soap	15.00	buah	33.700,00	505.500,00
	- Ember Plastik Cangking	6.00	Buah	32.500,00	195.000,00
	- Pembasmi nyamuk Spray isi 600 ml	15.00	Kaleng	43.500,00	652.500,00
	- Sikat Kamar Mandi (Bagus)	8.00	Buah	51.300,00	410.400,00
	- Kapur baru	5.00	Buah	13.500,00	67.500,00
	- Tempat sampah kecil	12.00	buah	53.900,00	646.800,00
	- Kesen Karpet (60x90 cm) lapisan bawah karet	4.00	Buah	75.300,00	301.200,00
	- Refill Perfume Air Freshener Fizz	12.00	Buah	80.500,00	966.000,00
	- gayung air plastik	10.00	Buah	21.000,00	210.000,00
	- Kain Pel Besar	10.00	Buah	30.500,00	305.000,00
	- sabun cuci tangan refill	4.00	buah	14.300,00	57.200,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				1.731.598.550,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				49.850.500,00
	Belanja Bahan Baku Bangunan				49.850.500,00
	- Keramik Kecil	91.00	m	86.300,00	7.853.300,00
	- Semen	21.00	Zak	73.100,00	1.535.100,00
	- Pasir ayak untuk beton BAHAN / MATERIAL	6.00	m3	464.300,00	2.785.800,00
	- Kayu Kalimantan Bengkirei BAHAN / MATERIAL	2.00	m3	17.233.200,00	34.466.400,00
	- Eternit BAHAN / MATERIAL	30.00	BJ	62.000,00	1.860.000,00
	- Paku BAHAN / MATERIAL	15.00	kg	22.800,00	342.000,00
	- Cat Kayu BAHAN / MATERIAL	4.00	Kg.	79.600,00	318.400,00
	- Cat tembok BAHAN / MATERIAL	3.00	Kg.	97.000,00	291.000,00
	- Kuas 3 inch BAHAN / MATERIAL	6.00	buah	15.300,00	91.800,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 06	- Kayu Pengarah retak BAHAN / MATERIAL	27.00	Mâ??	6.000,00	162.000,00
	- Pipa PVC 63 mm (S-16) BAHAN / MATERIAL	1.00	m	44.700,00	44.700,00
	- Paku Kayu 2,5 cm	5.00	kg	20.000,00	100.000,00
	Belanja Bahan				1.177.524.300,00
	Belanja Bahan				121.060.000,00
	- Catridge	5.00	buah	250.400,00	1.252.000,00
	- Pakan Patin grower	1,200.00	Kg	13.750,00	16.500.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	0.00	paket	25.000.000,00	0,00
	- Tas Punggung	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	50.00	buah	100.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	0.00	Set	20.000,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00
	- Kapasitor 25 mF	11.00	buah	79.100,00	870.100,00
	- Deluxe DLM-112GL+G01UF (Wireless Mouse) DELUXE	5.00	Buah	180.000,00	900.000,00
	- Tas Punggung	0.00	Buah	79.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	40.00	wdh cuci	300.000,00	12.000.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	9.00	mixer	6.500.000,00	58.500.000,00
	- Hard disk Internal 500 GB 2,5 inch	2.00	buah	1.071.000,00	2.142.000,00
	- GENIUS Numpad 200 with 2 USB HUB Keyboard GENIUS	4.00	Buah	133.000,00	532.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	40.00	baskom	300.000,00	12.000.000,00
	- toolkit peserta	40.00	paket	100.000,00	4.000.000,00
	- Compressor	5.00	buah	103.000,00	515.000,00
	- Toner Foto Copy digital Alat Perlengkapan Mesin Foto Copy :	1.00	buah	2.348.900,00	2.348.900,00
	Pengembangan bibit ikan unggul				300.357.000,00
	- Pengembangan bibit ikan unggul	1.00	Paket	407.000,00	407.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	2.00	paket	2.500.000,00	5.000.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	0.00	buah	100.000,00	0,00
	- Nila Gift (3-5 cm)	120,000.00	ekor	300,00	36.000.000,00
	- Benur Windu (PL 20)	240,000.00	ekor	150,00	36.000.000,00
	- Piala	0.00	paket	1.500.000,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	100.00	buah	100.000,00	10.000.000,00
	- Belanja pakan lele apung PF 500	200.00	kg	19.000,00	3.800.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja pakan lele apung PF 1000	250.00	kg	17.200,00	4.300.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	80.00	presto	700.000,00	56.000.000,00
	- Belanja bahan	0.00	paket	300.000,00	0,00
	- Pakan udang windu grower	1,200.00	Kg	19.500,00	23.400.000,00
	- Belanja bahan	0.00	paket	2.500.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	4.00	vacum	20.000.000,00	80.000.000,00
	- Belanja pakan lele apung LP	450.00	kg	14.000,00	6.300.000,00
	- Belanja pakan nila gift/ nila merah	1,500.00	kg	10.100,00	15.150.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	80.00	pisau	100.000,00	8.000.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	80.00	talenan	100.000,00	8.000.000,00
	- toolkit peserta	80.00	paket	100.000,00	8.000.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				157.800.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	buah	100.000,00	4.000.000,00
	- Belanja bahan	0.00	paket	3.500.000,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	80.00	buah	100.000,00	8.000.000,00
	- Pakan Lele Apung LP-3	1,000.00	Kg	13.200,00	13.200.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	42.00	coolbox	2.500.000,00	105.000.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	41.00	tmbngn	600.000,00	24.600.000,00
	- toolkit peserta	30.00	paket	100.000,00	3.000.000,00
	Belanja Bahan Statistik Poklahsar				17.100.000,00
	- Tas Punggung	25.00	buah	474.000,00	11.850.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	buah	100.000,00	4.000.000,00
	- Belanja bahan	25.00	buah	50.000,00	1.250.000,00
	Belanja Bahan Peningkatan kualitas sdm di sentra pengolah				99.528.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	50.00	orang	100.000,00	5.000.000,00
	- Kaos Lengan Panjang bahan katun Pol PP	40.00	buah	140.700,00	5.628.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	54.00	buah	100.000,00	5.400.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	0.00	set	20.000,00	0,00
	- Belanja Seminar Kit	40.00	paket	50.000,00	2.000.000,00
	- Wadah Pencucian	90.00	buah/wadah	350.000,00	31.500.000,00
	- Timbangan	70.00	buah/tmb	600.000,00	42.000.000,00
	- Pisau	70.00	buah/pisau	100.000,00	7.000.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Diversifikasi Hasil Olahan Ikan				7.000.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	orang	100.000,00	4.000.000,00
	- Belanja Seminar Kit	40.00	paket	50.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Food Processor	0.00	buah	2.500.000,00	0,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan Peningkatan Olahan Hasil Produksi Perikanan				103.590.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	orang	100.000,00	4.000.000,00
	- Pakan Lele Apung LP-3	1,200.00	Kg	13.200,00	15.840.000,00
	- Belanja Seminar Kit	40.00	paket	50.000,00	2.000.000,00
	- Freezer	10.00	buah	5.000.000,00	50.000.000,00
	- Panci Presto	25.00	buah	750.000,00	18.750.000,00
	- Wajan	40.00	buah	300.000,00	12.000.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Bahan P2MBG				42.300.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	800.000,00	800.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	orang	100.000,00	4.000.000,00
	- Panci Presto	20.00	buah	750.000,00	15.000.000,00
	- Alat Pemotong Kerupuk	30.00	buah	500.000,00	15.000.000,00
	- Pisau Stainless	40.00	buah	100.000,00	4.000.000,00
	Belanja Bahan Pengadaan Peralatan Pengolah Ikan				198.575.000,00
	- Cool Box	50.00	buah	2.500.000,00	125.000.000,00
	- Vacuum Sealer	2.00	buah	20.000.000,00	40.000.000,00
	- Freezer	4.00	buah	5.000.000,00	20.000.000,00
	- BASKOM	50.00	BUAH	235.000,00	11.750.000,00
	- Pisau	20.00	buah	91.250,00	1.825.000,00
	Belanja Bahan Peningkatan Kualitas pengemasan labelisasi				28.011.300,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	50.00	orang	100.000,00	5.000.000,00
	- Pakan Nila Gift/Nila Merah	1,663.00	Kg	10.100,00	16.796.300,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00
	- Belanja Seminar Kit	40.00	paket	50.000,00	2.000.000,00
	- Kemasan Alumunium Foil Warna	143.00	buah	5.000,00	715.000,00
	- Kemasan Plastik Vacuum	0.00	lembar	2.750,00	0,00
	- Vacuum Packing	0.00	buah	20.000.000,00	0,00
	Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bawal				4.000.000,00
	- Pakan Ikan Bawal	0.00	Kg	9.500,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00
	- toolkit peserta	25.00	set	20.000,00	500.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 02 . 07	Belanja Bahan Gurame (DBHCHT)				14.172.000,00
	- Pakan Gurami 3	1,140.00	Kg	9.800,00	11.172.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	30.00	buah	100.000,00	3.000.000,00
	Belanja Kaos Peserta Budidaya Bandeng (DBHCHT)				3.500.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	35.00	buah	100.000,00	3.500.000,00
	Belanja Kaos Panitia Budidaya Bandeng (DBHCHT)				500.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	5.00	buah	100.000,00	500.000,00
	Belanja bahan pembinaan budidaya udang(DAU)				5.100.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	45.00	Buah	100.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	30.00	Set	20.000,00	600.000,00
	- Pakan udang vanamae starter	0.00	Kg	19.500,00	0,00
	Belanja bahan budidaya bandeng (DAU)				5.200.000,00
	- Pakan Bandeng BA 6, Apung	0.00	Kg	12.500,00	0,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	45.00	Buah	100.000,00	4.500.000,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	35.00	Set	20.000,00	700.000,00
	Belanja Kaos Pendamping Bandeng (DBHCHT)				1.200.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	12.00	buah	100.000,00	1.200.000,00
	Belanja pakan budidaya bandeng (DBHCHT)				3.375.000,00
	- Pakan Bandeng BA 6, Apung	270.00	Kg	12.500,00	3.375.000,00
	Belanja Bahan Pembinaan budidaya udang (DBHCHT)				43.600.000,00
	- Pakan udang vanamae grower	2,000.00	Kg	19.300,00	38.600.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	50.00	Buah	100.000,00	5.000.000,00
	Belanja Bahan Pakan Udang Sekolah Lapang (DBHCHT)				21.556.000,00
	- Pakan udang windu grower	448.00	Kg	19.500,00	8.736.000,00
	- Pakan Bandeng BA 6, Apung	184.00	Kg	12.500,00	2.300.000,00
	- Belanja Kaos Kegiatan	40.00	buah	100.000,00	4.000.000,00
	- topi kegiatan	40.00	buah	63.000,00	2.520.000,00
	- Belanja Tas Peserta/kegiatan	40.00	buah	100.000,00	4.000.000,00
	Belanja Bahan/Peralatan Praktek				32.660.200,00
	Belanja Bahan Praktek Sekolah Lapang (DBHCHT)				32.660.200,00
	- Belanja Bahan Praktek/ Pelatihan	1.00	paket	32.660.200,00	32.660.200,00
	Belanja Bahan Praktek Gerpari				0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 02	- Belanja Telepon	1.00	tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Air				5.500.000,00
	Belanja Air				5.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	- Belanja Air	1.00	tahun	5.500.000,00	5.500.000,00
	Belanja Listrik				50.000.000,00
	Belanja Listrik				50.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	- Belanja Listrik	1.00	tahun	50.000.000,00	50.000.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.500.000,00
	Belanja Surat Kabar/Majalah				1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 10	- Belanja Surat Kabar/Majalah	6.00	bulan	250.000,00	1.500.000,00
	Belanja Jasa Administrasi Pungutan Pajak Penerangan Jalan Umum				3.250.000,00
	Belanja Baliho Spanduk Expo Produk Perikanan				3.250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 12	- Pembuatan Baliho/ Papan Reklame	1.00	paket	3.250.000,00	3.250.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi				162.300.000,00
	Belanja transpot peserta sosialisasi Diversifikasi nelayan				33.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	80.00	orang hari	75.000,00	6.000.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	org	75.000,00	0,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OK	75.000,00	3.000.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	30.00	OH	75.000,00	2.250.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	OH	75.000,00	0,00
	- transport	0.00	OH	75.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- c. Uang saku Peserta	40.00	OH	250.000,00	10.000.000,00
	- Transport Peserta	120.00	OH	100.000,00	12.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- Honor Penjaga Stan Pameran Tingkat Kabupaten	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Honor Penjaga Stan Pameran Tingkat Propinsi	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				12.375.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	OH	75.000,00	0,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	org	75.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	40.00	orang hari	75.000,00	3.000.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	80.00	OK	75.000,00	6.000.000,00
	- Uang Jasa wasit/ juri	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Transport Peserta	0.00	OK	150.000,00	0,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	45.00	OH	75.000,00	3.375.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				2.250.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	30.00	OK	75.000,00	2.250.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi statistik Poklhasar				4.500.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	20.00	OH	75.000,00	1.500.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	35.00	OK	75.000,00	2.625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- Honorarium Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi /Diseminasi / Kegiatan Sejenisnya-Anggota	5.00	OH	75.000,00	375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG SAKU KEGIATAN SOSIALISASI/ PENYULUHAN / PELATIHAN/ BINTEK/ DIKLAT TEKNIS FUNGSIONAL / REKONSILIASI YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DBHCHT)				8.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	30.00	OH	75.000,00	2.250.000,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi Budidaya Gurame (DBHCHT)				22.875.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	25.00	OK	75.000,00	1.875.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG SAKU KEGIATAN SOSIALISASI/ PENYULUHAN / PELATIHAN/ BINTEK/ DIKLAT TEKNIS FUNGSIONAL / REKONSILIASI YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH	180.00	OK	100.000,00	18.000.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, dan Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	Belanja Transportasi dan Akomodasi Budidaya Ikan Bawal				4.875.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	25.00	OK	75.000,00	1.875.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	0.00	OH	75.000,00	0,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				27.325.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	35.00	OH	75.000,00	2.625.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	6.00	OH	75.000,00	450.000,00
	- Transport Peserta	175.00	OH	100.000,00	17.500.000,00
	- Honor pendampingan dan fasilitasi	25.00	OH	150.000,00	3.750.000,00
	Transportasi dan akomodasi pembinaan budidaya udang(DAU)				6.375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	45.00	OH	75.000,00	3.375.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	40.00	OH	75.000,00	3.000.000,00
	Transportasi dan akomodasi Pembinaan Budidaya Bandeng (DAU)				2.625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	35.00	OH	75.000,00	2.625.000,00
	- Pendamping Diskusi/Seminar/Lokakarya/ Penceramah	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Belanja transportasi dan akomodasi pembinaan Budidaya udang (DBHCHT)				10.600.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	30.00	OH	75.000,00	2.250.000,00
	- Honorarium Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi /Diseminasi / Kegiatan Sejenisnya-Anggota	6.00	OH	75.000,00	450.000,00
	- Uang Saku Peserta Diklat Fungsional/Kursus-Kursus Singkat Jateng dan DIY	30.00	OH	150.000,00	4.500.000,00
	- Pendamping Diskusi/Seminar/Lokakarya/ Penceramah	20.00	2 jam	100.000,00	2.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 13	- Uang Saku/ Honor Pendamping Narasumber (Observasi lapangan) Koordinator	1.00	OH	600.000,00	600.000,00
	- Uang Saku/ Honor Pendamping Narasumber (Observasi lapangan) Anggota	2.00	OH	400.000,00	800.000,00
	Belanja transportasi dan akomodasi Sekolah Lapang (DBHCHT)				27.000.000,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	300.00	OH	75.000,00	22.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG TRANSPORT KEGIATAN YANG DILAKSANAKAN DI DALAM DAERAH.	60.00	OH	75.000,00	4.500.000,00
	Belanja transportasi dan akomodasi Gerpari (DAU)				0,00
	- Peserta Desiminasi / Sosialisasi	0.00	OH	75.000,00	0,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	0.00	OH	75.000,00	0,00
	Belanja Dokumentasi				7.350.000,00
	Belanja Dokumentasi Budidaya Ikan Patin (DBHCHT)				1.200.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	300.000,00	0,00
	- Dokumentasi Foto	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- Dokumentasi Foto	2.00	paket	200.000,00	400.000,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	250.000,00	0,00
	Belanja Dokumentasi Lomba masak berbahan baku ikan				1.000.000,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	250.000,00	0,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Dokumentasi Foto	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi Budidaya Lele (APBD)				650.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Dokumentasi Foto	0.00	paket	250.000,00	0,00
	Belanja Dokumentasi statistik poklahsar				550.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi Peningkatan kualitas sdm di sentra pengolah				250.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Dokumentasi Peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				550.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 14	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi Budidaya Ikan Bawal				550.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Dokumentasi Peningkatan Olahan Hasil produksi perikanan				550.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	Dokumentasi pembinaan udang(DAU)				550.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	Paket	300.000,00	300.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Dokumentasi Pembinaan Budidaya bandeng (DAU)				300.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				300.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	paket	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi Budidaya udang (DBHCHT)				300.000,00
	- Dokumentasi Foto	1.00	OP	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dokumentasi Sekolah Lapang (DBHCHT)				600.000,00
	- Dokumentasi Foto	2.00	paket	300.000,00	600.000,00
	Dokumentasi Gerpari (DAU)				0,00
	- Dokumentasi Gerpari	0.00	paket	300.000,00	0,00
	Belanja Dekorasi				6.550.000,00
	Belanja Dekorasi Budidaya Patin (DBHCHT)				1.300.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Dekorasi	0.00	paket	200.000,00	0,00
	- Belanja Dekorasi	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- Belanja Dekorasi	0.00	paket	250.000,00	0,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	2.00	paket	300.000,00	600.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	0.00	paket	300.000,00	0,00
	Belanja dekorasi peningkatan/pembangunan sarana prasarana mitigasi bencana laut				1.000.000,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	0.00	paket	300.000,00	0,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	1.00	paket	300.000,00	300.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Dekorasi	0.00	paket	250.000,00	0,00
	- Belanja Dekorasi	2.00	paket	250.000,00	500.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Dekorasi Nila (DBHCHT)				750.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Dekorasi	0.00	paket	2.300.000,00	0,00
	- Dekorasi Rapat,Seminar,Sosialisasi dan sejenisnya	1.00	kegiatan	300.000,00	300.000,00
	Belanja Dekorasi statistik poklahsar				450.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja Dekorasi Ikan Bawal				450.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Dekorasi peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				450.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Paket	200.000,00	200.000,00
	Dekorasi pembinaan bud. Udang(DAU)				450.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Lemb	200.000,00	200.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Dekorasi Peningkatan olahan hasil produksi perikanan				250.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	Belanja Dekorasi P2MBG				450.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	250.000,00	250.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	Lembar	200.000,00	200.000,00
	pembinaan dan pengembangan perikanan budidaya bandeng (DBHCHT)				200.000,00
	- Belanja Dekorasi	1.00	paket	200.000,00	200.000,00
	Belanja dekorasi Pembinaan Udang (DBHCHT)				400.000,00
	- Belanja Dekorasi	2.00	Lembar	200.000,00	400.000,00
	Belanja Dekorasi Sekolah Lapang (DBHCHT)				400.000,00
	- Belanja Dekorasi	2.00	paket	200.000,00	400.000,00
	Belanja dekorasi keg. Gerpari (DAU)				0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 03 . 16	- Dekorasi	0.00	paket	200.000,00	0,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				32.265.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				29.825.000,00
	- Kepala Tukang Pekerjaan swakelola	251.00	Hari	100.000,00	25.100.000,00
	- Upah Tenaga Tukang	63.00	Hari	75.000,00	4.725.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Kerja Non Pegawai				2.440.000,00
	- Belanja Pemeliharaan AC	5.00	kali	150.000,00	750.000,00
	- Belanja Jasa Service printer	15.00	Kali	75.000,00	1.125.000,00
	- Belanja Jasa Service Komputer	5.00	Kali	75.000,00	375.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	1.00	Kali	190.000,00	190.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli				80.500.000,00
	Honor Narasumber Budidaya Ikan Patin (DBHCHT)				10.250.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OH	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	0.00	OK	1.500.000,00	0,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	8.00	OK	500.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OH	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon III	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli	8.00	OH stmp	250.000,00	2.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon IV / Staf	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Moderator	0.00	>3 jam	250.000,00	0,00
	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				8.750.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon III	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Uang Jasa wasit/ juri	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	2.00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon III	1.00	OK	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	4.00	OK	500.000,00	2.000.000,00
	- Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				8.500.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon III	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	5.00	OK	500.000,00	2.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Belanja jasa narasumber/instruktur/tenaga ahli	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Lele (DBHCHT)				3.250.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	0.00	OK	1.500.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	0.00	OK	750.000,00	0,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	0.00	OK	500.000,00	0,00
	Belanja jasa narasumber peningkatan kualitas sdm di sentra pengolah				6.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-Pejabat Provinsi	1.00	OK	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	Honorarium narasumber Gurame (DBHCHT)				5.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	Belanja jasa narasumber Diversifikasi produk olahan ikan				6.500.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	3.00	OK	500.000,00	1.500.000,00
	- Moderator	2.00	>3 jam	250.000,00	500.000,00
	Belanja Honorarium Nara Sumber Pembinaan Bud. Bandeng (DAU)				7.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	2.00	OK	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S2 / Eselon II	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	1.00	OK	500.000,00	500.000,00
	Belanja jasa narasumber P2MBG				7.000.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	2.00	OK	500.000,00	1.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Narasumber-Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	6.00	OK	500.000,00	3.000.000,00
	Belanja Nara Sumber Pembinaan Budidaya Udang (DBHCHT)				6.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	2.00	OK	750.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	7.00	OK	500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Nara Sumber Sekolah Lapang (DBHCHT)				11.250.000,00
	- Profesional Fee Penceramah/Pengajar/Pengkaji/Penelitian/ Pembicara Khusus-S1 / Eselon III	1.00	OK	750.000,00	750.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon II / yang disetarakan	1.00	OK	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	4.00	OK	750.000,00	3.000.000,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	12.00	OK	500.000,00	6.000.000,00
	Belanja Nara Sumber Gerpari				0,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan	0.00	OK	750.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon III/ yang disetarakan	0.00	OK	500.000,00	0,00
	- Honorarium Nara Sumber Seminar/Rakor/ Sosialisasi/Diseminasi / Ekspos hasil pemeriksaan	0.00	OK	250.000,00	0,00
	dan Kegiatan Sejenisnya. Pejabat Eselon IV ke bawah/ yang disetarakan	0.00	OK	1.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 03 . 35	- Narasumber lokasi praktek				
	- Profesional Fe				
	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 45	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan				5.000.000,00
	- Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	1.00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
	Belanja iuran BPJS Kesehatan				19.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Iuran BPJS Kesehatan				19.000.000,00
	- Iuran BPJS	1.00	tahun	19.000.000,00	19.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi				5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja				2.500.000,00
	Belanja Jaminan Kecelakaan Kerja				2.500.000,00
	- Jaminan Kecelakaan Kerja	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jaminan Kematian				2.500.000,00
	Belanja Jaminan Kematian				2.500.000,00
	- Jaminan Kematian	1.00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				66.448.000,00
	Belanja Jasa Service				8.948.000,00
	Belanja Jasa Service				8.948.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 4	6.00	Kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Belanja Jasa Service Kendaraan Roda 2	15.00	Kali	200.000,00	3.000.000,00
	- service alat berat	1.00	tahun	2.348.000,00	2.348.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang				11.500.000,00
	Belanja Penggantian Suku Cadang				11.500.000,00
	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4	5.00	Kali	1.000.000,00	5.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2	12.00	Kali	250.000,00	3.000.000,00
	- Belanja Pemeliharaan Alat Berat	1.00	tahun	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				33.000.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas				33.000.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	3,000.00	liter	10.000,00	30.000.000,00
	- Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Pelumas	300.00	liter	10.000,00	3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				13.000.000,00
	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				13.000.000,00
	- Jasa Perpanjangan STNK	1.00	tahun	13.000.000,00	13.000.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				27.399.400,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				8.000.000,00
	Belanja Cetak				8.000.000,00
	- Blanko 1/2 Folio Kertas HVS warna, 1 muka	1,500.00	lembar	900,00	1.350.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	- belanja cetak map dinas	6.00		400.000,00	2.400.000,00
	- Belanja cetak amplop dinas	5.00		250.000,00	1.250.000,00
	- Cetak Banner	15.00		200.000,00	3.000.000,00
	Belanja Penggandaan				16.449.400,00
	Belanja Penggandaan				5.243.800,00
	- foto copy folio	14,000.00	lembar	250,00	3.500.000,00
	- foto copy folio	0.00	lembar	250,00	0,00
	- foto copy folio	0.00	Lembar	250,00	0,00
	- foto copy folio	1,304.00	lembar	200,00	260.800,00
	- foto copy folio	1,932.00	lembar	250,00	483.000,00
	- foto copy A.4	0.00	lembar	250,00	0,00
	- foto copy Double Folio	1,000.00	lembar	1.000,00	1.000.000,00
	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				1.580.600,00
	- foto copy folio	4,488.00	lembar	250,00	1.122.000,00
	- foto copy folio	0.00	Lembar	250,00	0,00
	- Belanja Cetak Buku/Peraturan/dan sejenisnya	0.00	buku	30.000,00	0,00
	- foto copy folio	1,828.00	lembar	250,00	457.000,00
	- foto copy Double Folio	2.00	lembar	800,00	1.600,00
	- Belanja Cetak Buku/Peraturan/dan sejenisnya	0.00	paket	500.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan Expo Produk Perikanan				2.745.700,00
	- Leaflet/Booklet paper 120 gram full color Cetak Kertas HVS, 80 gram :	2.00	rim	650.000,00	1.300.000,00
	- foto copy folio	1,980.00	lembar	250,00	495.000,00
	- foto copy folio	0.00	Lembar	250,00	0,00
	- Fotocopy Double Folio	1.00	lembar	700,00	700,00
	- foto copy folio	4,750.00	lembar	200,00	950.000,00
	- foto copy A.4	0.00	lembar	250,00	0,00
	Belanja Penggandaan statistik poklhasr				1.633.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 06 . 03	- foto copy A.4	4,000.00	lembar	250,00	1.000.000,00
	- Foto Copy	3,165.00	Lembar	200,00	633.000,00
	Belanja Pengandaan Kegiatan Ikan Bawal				255.000,00
	- Foto Copy	1,275.00	Lembar	200,00	255.000,00
	Fotocopy Materi Pembinaan Budidaya Gurame (DBHCHT)				496.800,00
	- Foto Copy	2,484.00	lembar	200,00	496.800,00
	Belanja penggandaan pembinaan budidaya udang(DAU)				700.000,00
	- foto copy folio	2,800.00	Lemb	250,00	700.000,00
	Belanja penggandaan Keg. Pembinaan Budidaya bandeng (DAU)				500.000,00
	- foto copy folio	2,000.00	Lembar	250,00	500.000,00
	Belanja penggandaan Keg. Pembinaan Budidaya bandeng (DBHCHT)				552.000,00
	- foto copy folio	2,208.00	lembar	250,00	552.000,00
	Belanja Penggandaan Pembinaan Budidaya udang (DBHCHT)				1.500.000,00
	- foto copy folio	6,000.00	Lembar	250,00	1.500.000,00
	Belanja Penggandaan Sekolah Lapang (DBHCHT)				1.242.500,00
	- foto copy folio	4,970.00	lembar	250,00	1.242.500,00
	Belanja penggandaan keg Gerpari (DAU)				0,00
	- Penggandaan	0.00	lembar	250,00	0,00
	Belanja Penjilidan				2.950.000,00
	Belanja Penjilidan				2.500.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	50.00	buku	10.000,00	500.000,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	0.00	buku	50.000,00	0,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	0.00	buah	50.000,00	0,00
	- Jilid Soft Cover Tebal > 5 cm	40.00	buku	50.000,00	2.000.000,00
	Belanja penjilidan Budidaya udang (DBHCHT)				450.000,00
	- Jilid Lakban Tebal < 5 cm	30.00	buah	15.000,00	450.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				30.000.000,00
	Belanja sewa gedung tempat praktek keg Gerpari (DAU)				30.000.000,00
	- Sewa tempat praktek	0.00	OK	600.000,00	0,00
	- Belanja Sewa Kamar / Penginapan	60.00	kamar	500.000,00	30.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				23.000.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai				23.000.000,00
	- Minuman Harian Pegawai -	2,000.00	orang hari	7.500,00	15.000.000,00
	- Makanan Harian Pegawai -	800.00	orang hari	10.000,00	8.000.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				27.850.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				18.700.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	270.00	OK	20.000,00	5.400.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	Dos	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat Koordinasi	0.00	OK	35.000,00	0,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	Dos	20.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	dus	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	40.00	OK	35.000,00	1.400.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	Dos	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	30.00	dos	35.000,00	1.050.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	30.00	dos	20.000,00	600.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	Dos	20.000,00	0,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	40.00	OK	20.000,00	800.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	dus	20.000,00	0,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	Dos	20.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	270.00	OK	35.000,00	9.450.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Lomba masak berbahan baku ikan				550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	OK	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	Dos	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	Dos	20.000,00	0,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	OK	20.000,00	0,00
	Belanja Makan dan Minuman Rapat Expo Produk Perikanan				1.650.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	OK	35.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	20.00	OK	35.000,00	700.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	0.00	OK	20.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Makan minum Rapat (Pembangunan trek mangrove / DBHCHT)				3.100.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	40.00	OK	35.000,00	1.400.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	20.00	dos	30.000,00	600.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	20.00	dos	15.000,00	300.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	40.00	OK	20.000,00	800.000,00
	Makan Minum Rapat (Diversifikasi usaha petambak garam)				1.650.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	20.00	OK	35.000,00	700.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	20.00	OK	20.000,00	400.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Diversifikasi Produk olahan ikan				550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat peningkatan olahan hasil produksi perikanan				550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat P2MBG				550.000,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	10.00	dos	35.000,00	350.000,00
	- Jamuan makanan kecil (Snack) Rapat	10.00	dos	20.000,00	200.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan				97.710.000,00
	Pelatihan Diversifikasi produk olahan ikan hasil perikanan dan pemberian paket peralatan pengolahan ikan (DBHCHT)				26.500.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	60.00	dos	30.000,00	1.800.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	100.00	OK	30.000,00	3.000.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	paket	55.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	0.00	Dos	15.000,00	0,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	40.00	Dos	30.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	40.00	Dos	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	- makan minum harian pegawai	0.00	dos	55.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	0.00	Dos	15.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	100.00	OK	15.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	60.00	dos	15.000,00	900.000,00
	- makan minum harian kegiatan	160.00	paket	100.000,00	16.000.000,00
	- makan minum harian kegiatan	3.00	pkt snack	500.000,00	1.500.000,00
	Peningkatan Kualitas Pangan Berbahan Baku Ikan DBHCHT)				7.200.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	120.00	dos	30.000,00	3.600.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	40.00	OK	30.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	dos/lomba	40.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	0.00	dos/lomba	15.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	0.00	Dos	15.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	40.00	OK	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	120.00	dos	15.000,00	1.800.000,00
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				4.725.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	dos	30.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	11.00	Dos	15.000,00	165.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	77.00	Dos	30.000,00	2.310.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	50.00	dos	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan statistik poklahsar				4.950.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	45.00	dos	30.000,00	1.350.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	OK	30.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	30.00	dos	30.000,00	900.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	30.00	dos	15.000,00	450.000,00
	- Makanan kecil tamu biasa	50.00	orang	15.000,00	750.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	0.00	dos	15.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan peningkatan kualitas sdm di sentra pengolah				4.050.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	dos	30.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	40.00	Dos	30.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	40.00	Dos	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	50.00	dos	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				4.050.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	dos	30.000,00	1.500.000,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	OK/Exkab	55.000,00	0,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	40.00	Dos	30.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	40.00	Dos	15.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- penjaga malam	0.00	kali/exkab	55.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	50.00	dos	15.000,00	750.000,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	dos/hari	55.000,00	0,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	dos/kab	55.000,00	0,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	dos/prov	55.000,00	0,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan diversifikasi produk olahan ikan				4.275.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	55.00	dos	30.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	40.00	Dos	30.000,00	1.200.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	40.00	Dos	15.000,00	600.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	55.00	dos	15.000,00	825.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan peningkatan olahan hasil produksi perikanan				4.050.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	55.00	dos	30.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	35.00	Dos	30.000,00	1.050.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	35.00	Dos	15.000,00	525.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	55.00	dos	15.000,00	825.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan P2MBG				4.725.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	dos	30.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	55.00	Dos	15.000,00	825.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	55.00	Dos	30.000,00	1.650.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	50.00	dos	15.000,00	750.000,00
	Belanja Makan dan minum Pembinaan budidaya Bandeng (DAU)				1.575.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	105.00	Dos	15.000,00	1.575.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	0.00	Dos	30.000,00	0,00
	Belanja makan dan minum Pembinaan udang (DBHCHT)				8.135.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	165.00	Dos	15.000,00	2.475.000,00
	- air minum	65.00	botol	4.000,00	260.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	180.00	Dos	30.000,00	5.400.000,00
	Belanja makan dan minum Sekolah Lapang Rapat Pokja (DBHCHT)				900.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	20.00	Doos	15.000,00	300.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	20.00	Doos	30.000,00	600.000,00
	Belanja makan dan minum Sekolah Lapang (DBHCHT)				19.575.000,00
	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	435.00	Doos	15.000,00	6.525.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	435.00	Doos	30.000,00	13.050.000,00
	Belanja makan dan minum pemb. bandeng (DBHCHT)				3.000.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 14 5 . 2 . 2 . 14 . 03 5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	- Jamuan Snack Tamu Biasa. -	100.00	Dos	15.000,00	1.500.000,00
	- Jamuan makan Tamu Biasa. -	50.00	Dos	30.000,00	1.500.000,00
	Belanja Makan dan Minum Kegiatan Gerpari				0,00
	- makan minum harian kegiatan	0.00	Dos	45.000,00	0,00
	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				3.750.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional				3.750.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional Lomba masak berbahan baku ikan				3.750.000,00
	- Belanja Pakaian Batik	15.00	buah	250.000,00	3.750.000,00
	Belanja Pakaian Batik Tradisional Expo produk perikanan				0,00
	- Belanja Pakaian Batik	0.00	buah	250.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas				142.980.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				75.500.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gemar Ikan (STANTING)				16.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6.00	OH	150.000,00	900.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	10.00	OH	150.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II (SPEM)	1.00	OH	175.000,00	175.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- Uang representatif Dalam Daerah daerah Pejabat Eselon II	8.00	OH	250.000,00	2.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon II	10.00	OH	175.000,00	1.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV (SPEM)	4.00	OH	150.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	22.00	OH	125.000,00	2.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	3.00	OH	125.000,00	375.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III / PPL (SPEM)	3.00	OH	125.000,00	375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	10.00	OH	150.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	10.00	OH	125.000,00	1.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PNS Gol II,I dan Pegawai Tidak Tetap / PPB (SPEM)	5.00	OH	100.000,00	500.000,00
	- Belanja Transportasi dan Akomodasi	0.00	OH	60.000,00	0,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	0.00	OH	102.000,00	0,00
	- UANG REPRESENTATIF PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II (SPEM)	1.00	OH	250.000,00	250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	10.00	OH	100.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Kegiatan Monev				14.300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II (SPEM)	2.00	OH	175.000,00	350.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	10.00	OH	150.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	14.00	OH	125.000,00	1.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	0.00	OH	125.000,00	0,00
	Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	40.00	OH	125.000,00	5.000.000,00
	Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	0.00	OH	125.000,00	0,00
	Gol. III				
	- UANG REPRESENTATIF PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II (SPEM)	2.00	OH	250.000,00	500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	0.00	OH	125.000,00	0,00
	Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS	0.00	OH	125.000,00	0,00
	Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan	6.00	OH	150.000,00	900.000,00
	PNS Gol IV (SPEM)				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	12.00	OH	100.000,00	1.200.000,00
	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Tidak Tetap				
	- Transportasi dan Akomodasi	1.00	OH	50.000,00	50.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan	10.00	OH	125.000,00	1.250.000,00
	PNS Gol III / PPL (SPEM)				
	- Belanja Transportas dan Akomodasi dalam daerah	0.00	OH	160.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PNS Gol II, I dan	12.00	OH	100.000,00	1.200.000,00
	Pegawai Tidak Tetap / PPB (SPEM)				
	Peningkatan SDM Kelompok Pengolah Pemasar (DBHCHT)				2.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II	1.00	OH	175.000,00	175.000,00
	(SPEM)				
	- UANG REPRESENTATIF PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon II (SPEM)	1.00	OH	250.000,00	250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan	3.00	OH	150.000,00	450.000,00
	PNS Gol IV (SPEM)				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan	5.00	OH	125.000,00	625.000,00
	PNS Gol III / PPL (SPEM)				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS DALAM DAERAH PNS Gol II, I dan	9.00	OH	100.000,00	900.000,00
	Pegawai Tidak Tetap / PPB (SPEM)				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah peningkatan kualitas sdm di sentra pengolah				2.025.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol.	4.00	OH	150.000,00	600.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	5.00	OH	125.000,00	625.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8.00	OH	100.000,00	800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah peningkatan kualitas pengemasan labelisasi				1.075.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	2.00	OH	150.000,00	300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	3.00	OH	125.000,00	375.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	4.00	OH	100.000,00	400.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Diversifikasi produk olahan ikan				3.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	3.00	OH	150.000,00	450.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	12.00	OH	150.000,00	1.800.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	6.00	OH	125.000,00	750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	4.00	OH	100.000,00	400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan olahan hasil produksi perikanan				1.550.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	4.00	OH	150.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	2.00	OH	125.000,00	250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	7.00	OH	100.000,00	700.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah P2MBG				1.650.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	4.00	OH	150.000,00	600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	2.00	OH	125.000,00	250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	7.00	OH	100.000,00	700.000,00
	- Belanja Transportasi dan Akomodasi	1.00	OH	100.000,00	100.000,00
	Pembinaan dan Pengembangan Budidaya Ikan Bawal				2.150.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol.	1.00	OH	150.000,00	150.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	16.00	OH	125.000,00	2.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	pembinaan dan pelatihan budidaya udang dan pemberian bantuan bibit dan pakan				1.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	9.00	OH	125.000,00	1.125.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dlm daerah Pembinaan Bud. Bandeng (DAU)				2.850.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	5.00	OH	150.000,00	750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	12.00	OH	125.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam daerah Pembinaan Bud. Bandeng (DBHCHT)				3.650.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	7.00	OH	150.000,00	1.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	16.00	OH	125.000,00	2.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Pemb. Budidaya Udang(DBHCHT)				4.550.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	7.00	OH	150.000,00	1.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	20.00	OH	125.000,00	2.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	10.00	OH	100.000,00	1.000.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sekolah Lapang (DBHCHT)				2.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	3.00	OH	150.000,00	450.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	8.00	OH	125.000,00	1.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah keg. Gerpari				0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Golongan II dan non PNS	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Budidaya Patin (DBHCHT)				3.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	6.00	OH	150.000,00	900.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	14.00	OH	125.000,00	1.750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Budidaya Nila (DBHCHT)				6.400.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	8.00	OH	150.000,00	1.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	32.00	OH	125.000,00	4.000.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	12.00	OH	100.000,00	1.200.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Budidaya Lele (DBHCHT)				2.850.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	5.00	OH	150.000,00	750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	12.00	OH	125.000,00	1.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	6.00	OH	100.000,00	600.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Budidaya Gurame (DBHCHT)				4.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	7.00	OH	150.000,00	1.050.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	18.00	OH	125.000,00	2.250.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DALAM DAERAH PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	8.00	OH	100.000,00	800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				67.480.000,00
	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				46.550.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon II	0.00	OH	600.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon II	3.00	OH	1.500.000,00	4.500.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	3.00	OH	300.000,00	900.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	12.00	OH	275.000,00	3.300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	2.00	OH	275.000,00	550.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	3.00	OH	650.000,00	1.950.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	500.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	0.00	OH	400.000,00	0,00
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	8.00	OH	450.000,00	3.600.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	3.00	OH	250.000,00	750.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	0.00	OH	250.000,00	0,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	1.00	OH	300.000,00	300.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1.00	paket	15.325.000,00	15.325.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	0.00	OH	350.000,00	0,00
	dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	0.00	OH	500.000,00	0,00
	dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Jawa	0.00	OH	800.000,00	0,00
	Tengah dan DIY, Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Provinsi di Luar Jawa	0.00	OH	600.000,00	0,00
	Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	0.00	OH	400.000,00	0,00
	dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III				
	- Uang representatif Luar daerah Pejabat Eselon II	0.00	OH	450.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	5.00	OH	350.000,00	1.750.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon II				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	1.00	OH	250.000,00	250.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	5.00	OH	300.000,00	1.500.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	0.00	OH	350.000,00	0,00
	dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- Belanja transportasi dan akomodasi	0.00	OH	237.500,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	5.00	OH	275.000,00	1.375.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	5.00	OH	250.000,00	1.250.000,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	5.00	OH	600.000,00	3.000.000,00
	dan DIY Pejabat Eselon II				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	5.00	OH	500.000,00	2.500.000,00
	dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	5.00	OH	400.000,00	2.000.000,00
	dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	5.00	OH	350.000,00	1.750.000,00
	dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap				
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Kegiatan Movev				7.580.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah	0.00	OH	500.000,00	0,00
	dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah	0.00	OH	500.000,00	0,00
	dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab	0.00	OH	300.000,00	0,00
	Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV				

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon II	0.00	OH	600.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	1.00	OH	300.000,00	300.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	14.00	OH	275.000,00	3.850.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon III dan PNS Gol IV	0.00	OH	500.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	275.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	8.00	OH	400.000,00	3.200.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	400.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata - rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	350.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	350.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY Pejabat Eselon IV dan PNS Gol III	0.00	OH	400.000,00	0,00
	- UANG REPRESENTATIF PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Pejabat Eselon II	0.00	OH	450.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- i. Sewa Mobil	0.00	hari	550.000,00	0,00
	- a. Sewa Kamar/Penginapan	0.00	kamar/Hr	400.000,00	0,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	1.00	OH	180.000,00	180.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Rata-rata Jawa Tengah dan DIY PNS Gol II, I dan Pegawai Tidak Tetap / PPB	0.00	OH	350.000,00	0,00
	- Belanja transportasi dan akomodasi	0.00	OH	120.000,00	0,00
	- Jamuan Makan Rapat koordinasi	0.00	OK	35.000,00	0,00
	- Jamuan Snack Rapat koordinasi	2.00	OK	25.000,00	50.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah pemb. Udang(DAU)				1.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon III dan PNS Gol. IV	0.00	OH	300.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	4.00	OH	275.000,00	1.100.000,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN DINAS LUAR DAERAH Kota Semarang, Kab Semarang, Grobogan, Kudus, Jepara PNS Gol. II, I dan Pegawai Tidak Tetap	0.00	OH	250.000,00	0,00
	- SATUAN BIAYA UANG HARIAN PERJALANAN LUAR DAERAH SELAIN DIY, yaitu Provinsi di Luar Pulau Jawa Pejabat Eselon IV dan PNS Gol. III	0.00	OH	650.000,00	0,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah pembinaan Budidaya Bandeng (DAU)				1.750.000,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 20	pesisir / DBHCHT)				
	- Belanja Bimbingan Teknis	1.00	Paket	65.697.000,00	65.697.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan				0,00
	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				0,00
5 . 2 . 2 . 21	Belanja Pemeliharaan Hibryd enginering (Peningkatan / pembangunan sarana prasarana mitigasi bencana alam laut)				0,00
	- Belanja Pemeliharaan Gedung Kantordan Bangunan Lainnya	0.00	paket	28.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi				30.000.000,00
	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja jasa konsultan pembuatan selayang pandang perikanan tangkap dan kelautan (Sosialisasi / Pembinaan Nelayan)				0,00
	- Belanja Jasa Konsultansi	0.00	paket	59.575.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				30.000.000,00
	Jasa Konsultan Perencanaan (Pembangunan Gudang Penampung Garam)				30.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 07	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1.00	paket	10.000.000,00	10.000.000,00
	- Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	2.00	paket	10.000.000,00	20.000.000,00
5 . 2 . 2 . 21 . 07	Jasa Konsultan Perencanaan (Pemeliharaan bangunan TPI))				0,00
	- Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	0.00	paket	10.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 23	Belanja Jasa Konsultansi Kajian				0,00
	Pembuatan Buku Selayang Pandang Perikanan Tangkap Dan Kelautan (Diversifikasi usaha nelayan)				0,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	- belanja jasa konsultan	0.00	Paket	100.000.000,00	0,00
	Jasa Konsultan perhitungan Kerusakan wilayah pesisir (Diversifikasi usaha petambak garam)				0,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	- Belanja Jasa Konsultansi	0.00	Paket	72.750.000,00	0,00
	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				741.100.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat				741.100.000,00
	Pembangunan trek Mangrove				472.675.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	- Pembangunan Jalan Usaha Tani (JUT)	2.00	Paket	187.000.000,00	374.000.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	1.00	paket	98.675.000,00	98.675.000,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	- Aerator 50 titik	0.00	buah	750.000,00	0,00
	- Pompa Air (BOS)	0.00	Unit	9.687.500,00	0,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	- Tabung Oksigen Kecil -	0.00	buah	853.000,00	0,00
	- Selang	0.00	Rol	100.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 23 . 01	Belanja diserahkan kepada masyarakat keg gerpari (DAU)				0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Belanja Mesin Penghancur Tulang	0.00	unit	5.000.000,00	0,00
	- Paket Budidaya Lele di Kolam - Desa Harjowinangun, Kec. Dempet	0.00	paket	61.000.000,00	0,00
	- Pemeliharaan Bangunan TPI	0.00	paket	84.650.000,00	0,00
	Bantuan pengadaan mesin kelompok petani kondang rejo Berahan Kulon, Wedung				73.675.000,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	1.00	paket	73.675.000,00	73.675.000,00
	- Pembangunan / Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) - Desa Temuroso, Kec. Guntur	0.00	paket	100.000.000,00	0,00
	- Pembangunan / Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) - Desa Sarirejo, Kec. Guntur	0.00	paket	100.000.000,00	0,00
	- Pembangunan / Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) - Desa Pamongan, Kec. Guntur	0.00	paket	100.000.000,00	0,00
	- Pembangunan / Rehabilitasi Sarpras Unit Pembenihan Rakyat (UPR) - Desa Karangawen, Kec. Karangawen	0.00	paket	100.000.000,00	0,00
	Pembangunan PITAP (Pengelolaan Irigasi Tambak Partisipatif) (DAK)				73.675.000,00
	- PITAP - Desa Surodadi Kec. Sayung	0.00	paket	110.000.000,00	0,00
	- Pengadaan Alat-alat Perikanan	1.00	paket	73.675.000,00	73.675.000,00
	Pembangunan Gudang Garam				121.075.000,00
	- Pembangunan Gudang Garam	1.00	paket	121.075.000,00	121.075.000,00
	- Pengembangan Jalan Produksi (DAK) - Desa Banjarsari, Kec. Sayung	0.00	paket	100.350.000,00	0,00
	- Pengembangan Jalan Produksi (DAK) - Desa Wonoagung, Kec. Karangtengah	0.00	paket	90.000.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan (DAK - Budidaya)				0,00
	- Honorarium PPK Paket Budidaya Lele	0.00	OK	400.000,00	0,00
	- Desa Betahwalang, Kec. Bonang	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Desa Wedung, Kec. Wedung	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK Paket Budidaya Lele	0.00	OK	200.000,00	0,00
	- Honorarium PPK Pembangunan Sarpras UPR	0.00	OK	350.000,00	0,00
	- Desa Surodadi, Kec. Sayung	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Desa Gebang, Kec. Bonang	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK Pembangunan Sarpras UPR	0.00	OK	250.000,00	0,00
	- Honorarium PPK PITAP	0.00	OK	350.000,00	0,00
	- Desa Kedungkarang, Kec. Wedung	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Desa Timbulsloko, Kec. Sayung	0.00	paket	50.000.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK PITAP	0.00	OK	250.000,00	0,00
	- Honorarium PPK Jalan Produksi	0.00	OK	350.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK Jalan Produksi	0.00	OK	250.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Honorarium Pejabat Pengadaan (DAK-Budidaya)				0,00
	- Honorarium Pejabat Paket Budidaya Lele	0.00	OK	300.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Honorarium PPK Pengadaan Perahu penangkapan ukuran 3GT	0.00	OK	350.000,00	0,00
	- Honorarium PPTK Pengadaan Perahu penangkapan ukuran 3GT	0.00	OK	250.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pembangunan Sarpras UPR	0.00	OK	300.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat PITAP	0.00	OK	300.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengembangan Jalan Produksi	0.00	OK	300.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Honorarium PPHP (DAK - Budidaya)				0,00
	- Honorarium PJPHP Paket Budidaya Lele	0.00	OK	100.000,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Perahu penangkapan ukuran 3GT	0.00	OK	400.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis Paket Budidaya Lele	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium PJPHP Pembangunan Sarpras UPR	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis Pembangunan Sarpras UPR	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium PJPHP PITAP	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis PITAP	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium PJPHP Jalan Produksi	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis Jalan Produksi	0.00	OK	75.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Honorarium/ Uang Sidang/ Uang Saku Tim Pelaksana (DAK)				0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	OB	125.000,00	0,00
	- Honorarium PJPHP Pengadaaan Perahu penangkapan ukuran 3GT	0.00	OK	125.000,00	0,00
	- Honorarium Tim Teknis Pengadaan Perahu penangkapan ukuran 3GT	0.00	OK	75.000,00	0,00
	- Honorarium Ketua	0.00	OB	100.000,00	0,00
	- Honorarium Wakil Ketua	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Sekretaris I	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Sekretaris II	0.00	OB	75.000,00	0,00
	- Honorarium Anggota	0.00	OB	50.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Honorarium Pelaksanaan Reviu Oleh APIP (DAK)				0,00
	- Penanggung Jawab	0.00	OK	350.000,00	0,00
	- Pembantu Penanggung Jawab	0.00	OK	275.000,00	0,00
	- Pengendalian Teknis	0.00	OK	250.000,00	0,00
	- Ketua	0.00	OK	175.000,00	0,00
	- Anggota	0.00	OK	150.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Belanja Bahan/Material (DAK)				0,00
	- Belanja ATK - Kertas HVS	0.00	Rim	62.100,00	0,00
	- Belanja ATK - Tinta	0.00	Botol	100.000,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi	0.00	paket	300.000,00	0,00
	- Belanja Penggandaan - Fotocopy Materi	0.00	lembar	250,00	0,00
	- Belanja Snack	0.00	dos	20.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 26 5 . 2 . 2 . 26 . 02 5 . 2 . 2 . 28 5 . 2 . 2 . 28 . 03 5 . 2 . 3 5 . 2 . 3 . 27 5 . 2 . 3 . 27 . 04 5 . 2 . 3 . 27 . 05 5 . 2 . 3 . 28 5 . 2 . 3 . 28 . 01	- Belanja Makan Siang	0.00	dos	30.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Belanja Perjalanan Dinas (DAK)				0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Gol IV	0.00	OH	150.000,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Gol III	0.00	OH	125.000,00	0,00
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah - Non PNS	0.00	OH	100.000,00	0,00
	Dana Penunjang - Belanja Jasa Konsultasi (DAK)				0,00
	- Belanja Konsultasi Perencanaan	0.00	OK	13.000.000,00	0,00
	- Belanja Konsultasi Pengawas	0.00	OK	13.000.000,00	0,00
	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat				0,00
	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga				0,00
	Belanja Uang Pembinaan Lomba masak berbahan baku ikan				0,00
	- Uang Pembinaan Kompetisi/ Kejuaraan/ Lomba	0.00	paket	14.000.000,00	0,00
	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis Non PNS				75.800.100,00
	Belanja bimbingan teknis				75.800.100,00
	Belanja Bintek Studi Lapang Pemb. Bandeng (DBHCHT)				75.800.100,00
	- Belanja Bimbingan Teknis	1.00	paket	75.800.100,00	75.800.100,00
	Belanja Modal				46.822.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				18.790.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor				10.080.000,00
	Pengadaan Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				10.080.000,00
	- Filling Cabinet 4 laci Elite	0.00	buah	2.989.600,00	0,00
	- Almari Kantor 2 Pintu Precisi (183x90x45 cm) Elite	3.00	unit	3.360.000,00	10.080.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan Almari Arsip	0.00	unit	41.967.400,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				8.710.000,00
	Pengadaan Printer				8.710.000,00
	- Belanja Modal Pengadaan printer	2.00	unit	3.158.000,00	6.316.000,00
	- Belanja Printer	1.00	unit	2.394.000,00	2.394.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				18.032.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				3.120.000,00
	Belanja Meubelair				3.120.000,00
	- Kursi Kerja Pej.Eselon II Uk60x60x45 cm Atlanta	1.00	buah	3.120.000,00	3.120.000,00
	- Kursi Kerja Pej.Eselon III Uk50x50x45 cm Atlanta	0.00	buah	3.375.400,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 3 . 28 . 04	- Meja Kursi Tamu	0.00	set	8.866.000,00	0,00
	- meja	0.00	buah	4.000.400,00	0,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				14.912.000,00
	Pengadaan AC				14.912.000,00
	- AC Split 3/4 PK	2.00	unit	4.750.000,00	9.500.000,00
	- AC Split 1,5 PK	1.00	unit	5.412.000,00	5.412.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan				0,00
	Pengadaan Komputer PC				0,00
	- Belanja Personal Computer/PC/Desktop	0.00	unit	9.500.000,00	0,00
5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				10.000.000,00
5 . 2 . 3 . 29 . 01	Pengadaan Laptop				10.000.000,00
	- Belanja Laptop	1.00	unit	10.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium				0,00
5 . 2 . 3 . 36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Lainnya				0,00
5 . 2 . 3 . 36 . 63	pembinaan dan pengembangan UPR dan pencegahan hama penyakit				0,00
	- Belanja Bahan dan Peralatan Laboratorium Perikanan	0.00	buah	6.000.000,00	0,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja				0,00
5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool				0,00
5 . 2 . 3 . 49 . 14	Pengadaan Bangunan Garasi Excavator				0,00
	- pengadaan garasi	0.00	Unit	96.500.000,00	0,00
	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				0,00
	Belanja Modal - Pembangunan Pagar Keling				0,00
5 . 2 . 3 . 49 . 27	- pengadaan pagar	0.00	paket	98.475.000,00	0,00

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Demak, 11 Juni 2020 Pengguna Anggaran MOHAMAD FATHKUROKHMAN, SH, MM NIP. 19690908 199603 1 007			
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN	
1	dr. SINGGIH SETYONO, M.Kes	19640913 199012 1 001	KETUA		
2	SUHASBUKIT, SH, MM	19620531 198903 1 006	SEKRETARIS		
3	HADI WALUYO, SH, M.Pd	19640912 198601 1 002	ANGGOTA		
4	KURNIAWAN ARIFENDI, ST	19690412 199703 1 007	ANGGOTA		
5	KENDARSIH IRIANI, SH MH	19700708 199503 2 003	ANGGOTA		
6	Ir. NANANG TASUNAR D.N, MM.	19670210 199303 1 009	ANGGOTA		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - DINAS KELAUTAN DAN PERIKANAN					